
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 20 ФЕВРАЛЯ 2012 ГОДА № 1027 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРАТЕГИИ 

РАЗВИТИЯ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПОТЕНЦИАЛА И ПРИВЛЕЧЕНИЯ 

ИНВЕСТИЦИЙ В ЭКОНОМИКУ ГОРОДА ВОЛОГДЫ ДО 2020 ГОДА 

«ВОЛОГДА - КОМФОРТНЫЙ ГОРОД ДЛЯ БИЗНЕСА» 
 

Принято Вологодской городской Думой 

26 ноября 2015 года 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                       

с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Стратегию развития инвестиционного потенциала и привлечения 

инвестиций в экономику города Вологды до 2020 года «Вологда - комфортный 

город для бизнеса», утвержденную решением Вологодской городской Думы                  

от 20 февраля 2012 года № 1027 (с последующими изменениями), изменение, 

изложив абзац третий пункта 5 раздела 5 в следующей редакции: 

«- формирование и осуществление муниципальных программ (подпрограмм) 

с учетом национальных и местных социально-экономических, экологических, 

культурных и других особенностей;». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                 

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

26 ноября 2015 года 

№ 630 


